РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04.03.2016 г. №156
	р.п.Жигалово

О признании утратившими силу решений Думы
Жигаловского МО о муниципальной службе в Жигаловском МО
В соответствии с Федеральным законом № 25-ФЗ от 02. 03. 2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области № 88-ОЗ от 15. 10. 2007 г. «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1.Признать утратившим силу решение Думы Жигаловского муниципального образования от 09.10.2009 года № 82 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Жигаловского муниципального образования.
2. Признать утратившим силу решение Думы Жигаловского муниципального образования от 26.05.2011 года № 149 «О внесении изменений в Положение о муниципальной  службе в администрации Жигаловского муниципального образования».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети интернет
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                              Д.А.Лунёв

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                  Э.Р.Кузнецова